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Bemessungslichtstrom der Leuchte
Lichtstarke
Farbtemperatur
CRI
Abstrahlwinkel
Lichtlenkung
Leistung LED
Leistung AC
Leistung DC
Einschaltstrom
Dimmbar
Nennspannung AC
Nennspannung DC
Betriebsmodus Dauerschaltung
;: ) Y Fur den Dauerbetrieb geeignet
Umschaltung DS/BS moglich
Schutzart
Schutzklasse
Gehdusefarbe
Gehdusematerial
Montageart
35 Linge
Breite
i ‘ Héhe
- y

36,5
26

Einbautiefe

Lange Lochausschnitt
Breite Lochausschnitt
Tiefe Lochausschnitt
Gewicht
Umgebungstemperatur
Prifsystem

Lichtverteilungskurve Abstandstabelle

Montagehohe E—r

a

Leuchte Typ:
BREE15X

132 Im
132 cd
5869 K
68,0
132,9°

Rettungswegausleuchtung

1w
2,3W
25W
4,1A
Nein
230V AC 50/60
216V DC
Nein
Nein
Nein
1P42/20
Il
Weil}
Stahlblech
Deckeneinbau
90 mm
90 mm
7 mm
30 mm
68 mm
68 mm
200 mm
0,21 kg
0-40°C
ZBX CPS

Hz

2,00 m 2,65 m
% 3 2,50 m 2,77 m
3,00 m 2,70 m
3,50 m 0,00 m
e 4,00 m 0,00 m
one 4,50 m 0,00 m
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cdikim = 106%
Co-C180 €80 - C270

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

== il Enl
6,64 m 4,48 m 9,88 m
7,40 m 512 m 11,76 m
7,67 m 5,63 m 12,85 m
8,04 m 6,05 m 14,33 m
7,72 m 6,15 m 15,68 m
7,02 m 5,96 m 16,22 m
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